
Id: PKSUV-COKIE-YMWIZ-FPJFT-FAVOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/31/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 19 listopada 2009 
roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 2 ust 1 pkt 6Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju Nr 
XXXIII/274/09 z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek Zdrój Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany : 

1. 1) § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Waldemar Sosiński 

2. 2) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Leszek Pazdyk 

§ 2. Pozostała treść uchwały nr XXXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 19 listopada 2009 
roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Janusz Sosna



Id: PKSUV-COKIE-YMWIZ-FPJFT-FAVOR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust1 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U. nr 31 poz.266 z 2005 ze zm.) w związku z § 2 ust1 pkt 
6 Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XXXIII/274/09 z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek Zdrój, sprawy z zakresu 
rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i lokali socjalnych są 
poddawane kontroli społecznej. Taką rolę pełni Społeczna Komisja Mieszkaniowa, której regulamin działania 
stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XXXIII/274/09 z dnia 25 czerwca b.r. 
Z uwagi na fakt część radnych będących członkami Komisji nie uzyskała mandatu uzupełnienie składu Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej jest zasadne i konieczne. . 
 

Burmistrz Ladka Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


